АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2019 г. № 478
с. Александров Гай

Об утверждении оценки ожидаемого исполнения
бюджета Александрово-Гайского муниципального района
Саратовской области за 2019 год

На основании Положения «О бюджетном процессе в Александрово-Гайском муниципальном районе Саратовской области» в целях обеспечения своевременного  и качественного  формирования проекта бюджета муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов администрация Александрово-Гайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Александрово-Гайского муниципального района  Саратовской области  за 2019 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации Александрово-Гайского муниципального района использовать оценку ожидаемого исполнения бюджета  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области за 2019 год  при формировании проекта бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на председателя комитета по экономическим и финансовым вопросам, начальника финансового управления  Лезневу Г.В.
4. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
.

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                                                       С.А. Федечкин

Исп. Кравченко Т.Н.

Приложение №1 к постановлению
администрации Александрово-Гайского
муниципального района
Саратовской области
от 11 ноября 2019 г. № 478

Оценка  ожидаемого исполнения бюджета Александрово-Гайского муниципального  района Саратовской области за  2019 год

(тыс. рублей)
	Наименование  показателей
	Код бюджетной классификации
	Плановые назначения  на 01.10.19 г.
	Исполнено на 1.10.19 г.
	% исполнения за 9 месяцев 2019 г.
	Ожидаемое исполнение за 2019 год

	сумма
	% исполнения  к плановым назначениям

	Доходы  бюджета – ВСЕГО, в том числе

	447 928,5
	311 592,5
	69,6%
	470 980,7
	105,1%

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	90 592,0
	54 295,8
	59,9%
	74 173,2
	81,9%

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	36 100,5
	26 446,5
	73,3%
	36 100,5
	100,0%

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 03 0000 00 0000 000
	25 599,4
	20 790,7
	81,2%
	28 147,4
	110,0%

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД, в том числе
	1 05 00000 00 0000 000
	3 926,2
	3 500,4
	89,2%
	4 519,0
	115,1%

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	1 05 02000 02 0000 110
	2 719,0
	1 754,0
	64,5%
	2 719,0
	100,0%

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110
	1 207,2
	1 746,4
	144,7%
	1 800,0
	149,1%

	Налог,взимаемый в связи с применением патентной системы налогооблажения
	1 05 04000 02 0000 110

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1 08 00000 00 0000 000
	1 061,9
	1 034,7
	97,4%
	1 500,0
	141,3%

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 11 00000 00 0000 000
	1 299,9
	1 223,6
	94,1%
	1 600,0
	123,1%

	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ
	1 12 00000 00 0000 000
	330,0
	24,2
	7,3%
	50,0
	15,2%

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	1 13 00000 00 0000 000
	200,0
	90,0
	45,0%
	150,0
	75,0%

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1 14 00000 00 0000 000
	21 452,3
	554,3
	2,6%
	1 300,0
	6,1%

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1 16 00000 00 0000 000
	615,5
	624,1
	101,4%
	800,0
	130,0%

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 17 00000 00 0000 000
	6,3
	7,3
	115,9%
	6,3
	100,0%

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	357 336,5
	257 296,7
	72,0%
	396 807,5
	111,0%

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 02 00000 00 0000 000
	357 336,5
	257 296,7
	72,0%
	396 807,5
	111,0%

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в том числе
	2 02 10000 00 0000 151
	74 007,1
	59 102,4
	79,9%
	88 459,3
	119,5%

	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 05 0000 151
	58 579,3
	47 870,4
	81,7%
	58 579,3
	100,0%

	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15003 05 0000 151
	15 427,8
	11 232,0
	72,8%
	29 880,0
	193,7%

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 20000 00 0000 151
	78 298,0
	44 962,2
	57,4%
	81 723,8
	104,4%

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 30000 00 0000 151
	185 520,4
	137 116,7
	73,9%
	190 642,5
	102,8%

	Иные межбюджетные трансферты
	2 02 40000 00 0000 151
	19 511,0
	16 115,4
	82,6%
	35 981,9
	184,4%

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	2 19 00000 00 0000 000

	#ДЕЛ/0!

	Расходы бюджета - ВСЕГО

	449 519,8
	309 689,2
	68,9%
	488 990,8
	108,8%

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	47 147,4
	31 097,1
	66,0%
	47 570,0
	100,9%

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	54 414,1
	36 783,3
	67,6%
	67 827,7
	124,7%

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	442,6
	77,7
	17,6%
	357,9
	80,9%

	ОБРАЗОВАНИЕ
	0700
	278 105,3
	195 913,6
	70,4%
	299 323,5
	107,6%

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	0800
	49 548,6
	33 651,1
	67,9%
	53 193,9
	107,4%

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000
	3 792,1
	2 512,7
	66,3%
	3 792,1
	100,0%

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	1100
	13 896,2
	8 267,7
	59,5%
	14 752,2
	106,2%

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200
	569,9
	397,7
	69,8%
	569,9
	100,0%

	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	1300
	100,0
	6,4
	6,4%
	100,0
	100,0%

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1400
	1 503,6
	981,9
	65,3%
	1 503,6
	100,0%

	Дефицит/Профицит

	-1 591,3
	1 903,3
	х
	-18 010,1
	1131,8%

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	1 591,3
	-1 903,3
	х
	1 591,3
	100,0%

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 000
	0,0

	х
	0,0
	#ДЕЛ/0!

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	-3 600,0
	-3 600,0

	-3 600,0
	100,0%

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	5 191,3
	1 696,7
	х
	5 191,3
	100,0%

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                                                       С.А. Федечкин
image1.jpeg